
L.p. Nazwisko i iŵię Data ur. Nr licencji Kluď sportowy / MiejsĐowośđ Ranking

1. GOŁĘBIOWSKI Mateusz 1990-07-20 00160 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 700 limit

2. CZERNIK Mateusz 1989-03-18 00632 GMKS STRZELEC Frysztak 495 limit

3. NADOLSKI Łukasz 1993-11-19 00653 GMKS STRZELEC Frysztak 400 limit

4. CYRNEK Piotr 1995-10-16 00651 GMKS STRZELEC Frysztak 385 limit

L.p. Nazwisko i iŵię Data ur. Nr licencji Kluď sportowy / MiejsĐowośđ Ranking

1. MARCINOWSKI Krzysztof 1973-07-21 00652 GMKS STRZELEC Frysztak 350

2. STĄPOR Rafał 1999-04-15 00164 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 209

3. KOPCZYK Hubert 1998-02-14 00178 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 196

4. PELCZAR Dawid 1998-07-02 00163 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 189

5. MAJCHER Bartosz 1993-07-05 00655 GMKS STRZELEC Frysztak 186

6. NIEMIEC Krzysztof 1991-06-14 00634 GMKS STRZELEC Frysztak 183

7. KUŹMICZ Jakuď 2000-05-22 00390 PKS KOLPING Jarosław 179

8. ZIELIOSKI KoŶrad 1977-02-28 04779 PKS KOLPING Jarosław 179

9. KLOCEK Kamil 1999-06-26 00174 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 167

10. KOCIUBA Filip 1998-09-26 06633 KSTS Krosno 163

11. WIŚNIEWSKI Karol 2000-08-24 06617 KSTS Krosno 152

12. MAJCHER MiĐhał 2000-04-08 00171 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 141

13. TOMOO Grzegorz 1996-07-17 02671 KTS KrośĐieŶko WyżŶe 136

14. KOLODCZEJCZYK Piotr 1976-07-30 02676 KTS KrośĐieŶko WyżŶe 116

15. KLESZCZ Marcin 1986-08-08 08272 UKS KĘPA DęďiĐa 115

16. ANGRYS Karol 2001-02-25 04788 PKS KOLPING Jarosław 115

17. FLAUMENHAFT Jacek 1976-02-23 06628 KSTS Krosno 89

18. RYSZ Wiesław 1964-09-26 03720 LKS STRAŻAK dratkówka 75

19. MROCZKA Marcel 2000-02-11 03495 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 72

20. WOJTUO Norďert 1997-11-28 02672 KTS KrośĐieŶko WyżŶe 71

21. CHŁODNICKI Piotr 2002-05-01 00165 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 71

22. ENGLOT Bartłoŵiej 1999-03-03 03727 LKS STRAŻAK dratkówka 70

23. MACIEJEWSKI Bogdan 1984-05-23 02074 LUKS STRAŻAK NiżŶa Łąka 62

24. DĄBROWSKI Jakuď 2001-03-31 00166 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 58

25. WYWIÓRSKI DaŵiaŶ 1999-01-07 03726 LKS STRAŻAK dratkówka 54

26. WRÓBEL Roďert 1973-04-26 06627 KSTS Krosno 53

27. PIERZYCKI Kamil 1999-04-10 04780 PKS KOLPING Jarosław 52

28. RZEŹNIKIEWICZ Mateusz 2002-10-14 00172 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 51

29. KLOCEK Krzysztof 1971-09-13 02334 PUKS ARKA ŁętowŶia 48

30. MADEJ Łukasz 2000-08-07 02338 PUKS ARKA ŁętowŶia 39

31. REJTEROWSKI Antoni 2001-03-31 04781 PKS KOLPING Jarosław 39

32. PATLA Wiesław 1977-09-06 06635 KSTS Krosno 36

33. PADEWSKI Marek 1988-06-05 03355 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 34

34. DZIUKIEWICZ Kamil 1983-10-23 00389 PKS KOLPING Jarosław 29

35. OLBRYCHT MiĐhał 2004-09-08 02509 UKS TKKF MOSiR Dukla 27

36. SPOREK Szymon 2004-04-28 02505 UKS TKKF MOSiR Dukla 27

37. SZAJNIK Jacek 1969-10-13 03362 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 27

38. DZIUBA Patryk 2003-05-07 00167 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 27

39. MIŁOŚ MaksyŵiliaŶ 1999-07-17 07392 UKS SPARTAKUS Kolďuszowa GórŶa 21

40. KLOCEK MiĐhał 2001-11-02 02335 PUKS ARKA ŁętowŶia 18

41. STAOKO DoŵiŶik 2001-05-16 02342 PUKS ARKA ŁętowŶia 16

42. - -

43. - -

44. - -

45. - -

46. - -

47. - -

48. - -

Oďsługa koŵputerowa: Marek WOREK Sędzia GłówŶy: MieĐzysław NIEMIEC

SET Systeŵ ElektroŶiĐzŶyĐh Taďel - ϮϬϭϮ Marek PrzyďyłowiĐz

Indywidualne Mistrzostwa Podkarpacia, Rzeszów ͳ9.Ͳʹ.ʹͲͳ7 r.
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SET Systeŵ ElektroŶiĐzŶyĐh Taďel - ϮϬϭ4 Marek PrzyďyłowiĐz i Agata Biesaga

Oďsługa koŵputerowa: Marek WOREK Sędzia GłówŶy: MieĐzysław NIEMIEC
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SET Systeŵ ElektroŶiĐzŶyĐh Taďel - ϮϬϭ4 Marek PrzyďyłowiĐz i Agata Biesaga
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SET Systeŵ ElektroŶiĐzŶyĐh Taďel - ϮϬϭ4 Marek PrzyďyłowiĐz i Agata Biesaga

Oďsługa koŵputerowa: Marek WOREK Sędzia GłówŶy: MieĐzysław NIEMIEC
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Oďsługa koŵputerowa: Marek WOREK Sędzia GłówŶy: MieĐzysław NIEMIEC
SET Systeŵ ElektroŶiĐzŶyĐh Taďel - ϮϬϭ4 Marek PrzyďyłowiĐz i Agata Biesaga
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M-ce Nazwisko i iŵię Data ur. Nr licencji Kluď sportowy / MiejsĐowośđ Punkty

1. MARCINOWSKI Krzysztof 1973-07-21 00652 GMKS STRZELEC Frysztak 120 awans

2. NIEMIEC Krzysztof 1991-06-14 00634 GMKS STRZELEC Frysztak 115 awans

3-4. TOMOO Grzegorz 1996-07-17 02671 KTS KrośĐieŶko WyżŶe 107

KUŹMICZ Jakuď 2000-05-22 00390 PKS KOLPING Jarosław 107

5-8. KLOCEK Kamil 1999-06-26 00174 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 98

CHŁODNICKI Piotr 2002-05-01 00165 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 98

KOPCZYK Hubert 1998-02-14 00178 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 98

DZIUKIEWICZ Kamil 1983-10-23 00389 PKS KOLPING Jarosław 98

9. WIŚNIEWSKI Karol 2000-08-24 06617 KSTS Krosno 92

10. KOCIUBA Filip 1998-09-26 06633 KSTS Krosno 90

11-12. PELCZAR Dawid 1998-07-02 00163 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 86

KLESZCZ Marcin 1986-08-08 08272 UKS KĘPA DęďiĐa 86

13-16. STĄPOR Rafał 1999-04-15 00164 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 78

MAJCHER Bartosz 1993-07-05 00655 GMKS STRZELEC Frysztak 78

MAJCHER MiĐhał 2000-04-08 00171 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 78

MACIEJEWSKI Bogdan 1984-05-23 02074 LUKS STRAŻAK NiżŶa Łąka 78

17-24. KLOCEK MiĐhał 2001-11-02 02335 PUKS ARKA ŁętowŶia 63

FLAUMENHAFT Jacek 1976-02-23 06628 KSTS Krosno 63

DZIUBA Patryk 2003-05-07 00167 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 63

OLBRYCHT MiĐhał 2004-09-08 02509 UKS TKKF MOSiR Dukla 63

WOJTUO Norďert 1997-11-28 02672 KTS KrośĐieŶko WyżŶe 63

MROCZKA Marcel 2000-02-11 03495 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 63

WRÓBEL Roďert 1973-04-26 06627 KSTS Krosno 63

ANGRYS Karol 2001-02-25 04788 PKS KOLPING Jarosław 63

25-32. RYSZ Wiesław 1964-09-26 03720 LKS STRAŻAK dratkówka 46

MIŁOŚ MaksyŵiliaŶ 1999-07-17 07392 UKS SPARTAKUS Kolďuszowa GórŶa 46

ENGLOT Bartłoŵiej 1999-03-03 03727 LKS STRAŻAK dratkówka 46

KOLODCZEJCZYK Piotr 1976-07-30 02676 KTS KrośĐieŶko WyżŶe 46

MADEJ Łukasz 2000-08-07 02338 PUKS ARKA ŁętowŶia 46

PIERZYCKI Kamil 1999-04-10 04780 PKS KOLPING Jarosław 46

STAOKO DoŵiŶik 2001-05-16 02342 PUKS ARKA ŁętowŶia 46

PATLA Wiesław 1977-09-06 06635 KSTS Krosno 46

33-40. PADEWSKI Marek 1988-06-05 03355 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 0

DĄBROWSKI Jakuď 2001-03-31 00166 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 0

WYWIÓRSKI DaŵiaŶ 1999-01-07 03726 LKS STRAŻAK dratkówka 0

SZAJNIK Jacek 1969-10-13 03362 GLKS JAWOR 1955 Jawornik Polski 0

KLOCEK Krzysztof 1971-09-13 02334 PUKS ARKA ŁętowŶia 0

SPOREK Szymon 2004-04-28 02505 UKS TKKF MOSiR Dukla 0

RZEŹNIKIEWICZ Mateusz 2002-10-14 00172 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 0

REJTEROWSKI Antoni 2001-03-31 04781 PKS KOLPING Jarosław 0

Oďsługa koŵputerowa: Marek WOREK Sędzia GłówŶy: MieĐzysław NIEMIEC

SET Systeŵ ElektroŶiĐzŶyĐh Taďel - ϮϬϭ4 Marek PrzyďyłowiĐz i Agata Biesaga

Gra pojedyŶĐza ŵężĐzyzŶ
KlasyfikaĐja koŷĐowa turŶieju o AwaŶs do Mistrzostw Polski

Indywidualne Mistrzostwa Podkarpacia, Rzeszów ͳ9.Ͳʹ.ʹͲͳ7 r.



M-ce Nazwisko i iŵię Data ur. Nr licencji Kluď sportowy / MiejsĐowośđ Punkty

1. GOŁĘBIOWSKI Mateusz 1990-07-20 00160 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów
2. CZERNIK Mateusz 1989-03-18 00632 GMKS STRZELEC Frysztak

3-4. NADOLSKI Łukasz 1993-11-19 00653 GMKS STRZELEC Frysztak

MARCINOWSKI Krzysztof 1973-07-21 00652 GMKS STRZELEC Frysztak

5-6. NIEMIEC Krzysztof 1991-06-14 00634 GMKS STRZELEC Frysztak

CYRNEK Piotr 1995-10-16 00651 GMKS STRZELEC Frysztak

Oďsługa koŵputerowa: Marek WOREK Sędzia GłówŶy: MieĐzysław NIEMIEC

SET Systeŵ ElektroŶiĐzŶyĐh Taďel - ϮϬϭ4 Marek PrzyďyłowiĐz i Agata Biesaga

Indywidualne Mistrzostwa Podkarpacia, Rzeszów ͳ9.Ͳʹ.ʹͲͳ7 r.

Gra pojedyŶĐza ŵężĐzyzŶ
KlasyfikaĐja koŷĐowa - gry o ŵedale Mistrzostw PodkarpaĐia


